
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  120 

del 07/12/2018 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE 
DELL'ASSOCIAZIONE ANTEAS DI FERRARA 

L'anno duemiladiciotto, addì sette del mese di Dicembre alle ore 08:45 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 
ZOBOLI ELENA 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr. FERRANTE MARCO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE 
DELL'ASSOCIAZIONE ANTEAS DI FERRARA — INDIRIZZI 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la richiesta di contributo, agli atti dell'ente, presentata dall'Associazione Anteas sita in C.so 
Piave, 74/a - 44121 Ferrara (C.F. 93039370387); a sostegno delle attività svolte sul territorio di 
Vigarano Mainarda; 

RITENUTO che si debba aderire a tale richiesta per l'impegno sociale ampiamente dimostrato 
dall'Associazione su citata che mette a disposizione della cittadinanza vigaranese un gruppo di 
volontari che svolgono attività infermieristiche presso gli ambulatori della Medicina di Gruppo 
secondo i criteri contenuti nel regolamento all'art. 3 lett. b) per la concessione di contributi, 
patrocinio e altri benefici, adottato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 19.12.2016; 

VERIFICATO che il contributo oggetto del presente atto è disciplinato, nel Regolamento di cui 
sopra dall'art. 3 lettera b); 

RITENUTO, alla luce della domanda pervenuta e di quanto sopra espresso, di approvare 
l'erogazione di un contributo straordinario pari ad € 200,00 quale Importo una tantum per spese di 
assicurazione e gestione del servizio; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi all'art. 49 del D.Lgs. 267/2000 
e successive modificazioni; 

CON voti favorevoli ed unanimi 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante del presente atto; 

1. Di approvare l'erogazione di un contributo straordinario pari ad € 200,00 all'Associazione 
Anteas di Ferrara per le motivazioni ampiamente espresse in narrativa e in virtù della 
normativa vigente sopra citata, nonché ai sensi del Regolamento per la concessione di 
contributi, patrocinio e altri benefici, adottato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 
60 del 19.12.2016, che disciplina il contributo oggetto del presente atto all'art. 3 lettera b); 

2. Di dare atto che per la liquidazione del contributo si provvederà con successiva 
determinazione da parte del Responsabile del Settore; 

3. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'ad. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte 
integrante e sostanziale; 



DEL 	IAL DELIBERAZIONE N° 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ } Contrario 

Li, 30/11/2018 	 Il Respons 

MAZZ 

Servizio 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2018/77 

Oggetto:EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE 
DELL'ASSOCIAZIONE ANTEAS DI FERRARA 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2018/77 

Oggetto: EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE 
DELL'ASSOCIAZIONE ANTEAS DI FERRARA 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

    

Li, 30/11/2018 

  

    

   

 

DELIBERAZIONE N° 
	

DEL 91 i /1-9-1 it 

 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2018/77 

Oggetto:EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE 
DELL'ASSOCIAZIONE ANTEAS DI FERRARA 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 03/12/2018 
	

Il Capo Settore 

4,  CAS i  E-CI-ANGELA 

DELIBERAZIONE N° 	 A.90  	DEL 	 I T 



Il Capo Settore 	reteria 

MARCO FE 

Copia conforme all'originale 

Addì 	2 O. WC ,  201a 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to FERRANTE MARCO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

Addì 	2_0 DIC. 2018 
Il Messo Comunale 	w 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 	 F.to FERRANTE MARCO 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco nirTP,i9 del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio at capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

211 ta. 2018 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

